



DESCGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboración: 28 de Mayo de 2018

Consecutivo
por Área: PFPA/16.1/065/2018

Delegación : _____ DURANGO

Área de Adscripción: SUBDELEGACIÓN DE AUDITORIA AMBIENTAL

Comisionado:	LEYVA	LOPEZ	JUAN ANTONIO
	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre (s)

Periodo: _____ 16 Y 17 DE MAYO DE 2018.

Lugar: CD. DE TORREÓN COAHUILA Y AREAS RURALES MPIO. DE GOMEZ P., LERDO Y MAPIMI, DGO.

[illegible]

Atentamente

C. ING. JUAN ANTONIO LEYVA LOPEZ

Comisionado

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.

025 may



TORREÓN

OPERADORA DE HOTELES TORREON CENTRO HISTORICO
S DE RL DE CV
OHT171004KQ4
BLVD. INDEPENDENCIA OTE 1133
COL. GRANJAS SAN ISIDRO CP 27100
TORREON, COAHUILA MÉXICO
TELEFONO:8717296000
Régimen General de ley de Personas Morales

Factura
HTORC 11304
Certificado 00001000000408517432
Digital:
Fecha: 2018-05-17T08:45:24
Folio Fiscal
9213F33C-3251-309B-2183-
D6763FFF2DAF

Expedido en:

Blvd. Independencia Ote. num.1133
Granjas San Isidro, CP 27100 Torreón, Coahuila Mexico

Cliente Receptor

Razón Social: PROFEPA
RFC: PFP920718FB2
Dirección: Picacho Ajusco No.200
Colonia: Col Jardines de la Montaña
C.P.: 14210

Localidad:
Mun/Del: Tlalpan
Estado: CIUDAD DE MEXICO
País: MX
Uso CFDI: Por definir

Condiciones

Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Huésped: Leyva Lopez, Juan Antonio
Fecha Entrada: 16-05-18 Salida: 17-05-18

No. Cuenta: 9389

No. de Habitación: 213

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit	Importe
1	E48 Unidad de Servicio	90111800 Hospedaje (1)	\$479.49	\$479.49
Subtotal				\$479.49
IVA 16.00 %				\$76.72
ISH				\$14.38
Total				\$570.59
Gran Total				\$570.59

Importe con letra: Quinientos setenta pesos con 59/100 M.N.

Sello digital del CFDI:

JoY2K+wrFBz5+OgYiTcDXpri2Y1h89/m7zvR64zJrSs4KFgWSgjtPIfDYeMvZhFs5Pel4S0Eeuo3cIZHZvC7TC/yM8DqijpqZCF81Pfh
/RBXTZuEYNisTq03bEcj6bw05EAn9uUbv0uU9vITxktbL4/NYn1xE1OIVn4kb7WFQtQr9mBX1XFXatagITafC6+gnV79WWHwkhU7hsgfj7PnQYm4mJy729yoe/svHADHW1bFKYuWsb2xqHK35oxaTR5N5EWtXjpAdgJKY7D89KaeNNy0oTnXwKSuhOZG1ST/tRWJuufRhQGuHgDc
cXSjyvgqSIHX9GoVWdXhytLLAM/Ptg==



Sello del SAT

u6BF6cnFLO3AhalSJXS0OhkaDrZIf9ZGBXUwo5efg5dyCY9FxFxHy5RcRoeBuslwYNkBaWh0+Z9xpuH0eyjYFJT
JjAhUb+Dlp8eOhr2z6PvXCqaht5ja7ltqzjpxlPNdwPXw8LB9mIRKWUGx3CkTDX79qVD8uzlXsSZ5ndsQVqmG
5rc/20kCw6Ou7LCKCih5/KX5zJaH8vi0179/zuFI5IpBQvHD6bb5IluiAXaE+3LEW01q3N8zv+sf+HtCiHZYf
OUKudzW934ai+11L95R9LVZ2UwAimNFJJYDPnnIwutr6sFWjZNwtQCMOEYefXk8mybw8UXEfyY8GTBOy4fIE
gQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9213F33C-3251-309B-2183-D6763FFF2DAF|2018-05-
17T08:46:22|SAD110722MQA|JoY2K+wrFBz5+OgYiTcDXpri2Y1h89/m7zvR64zJrSs4KFgWSgjtPIfDYeM
vZhFs5Pel4S0Eeuo3cIZHZvC7TC/yM8DqijpqZCF81Pfh/RBXTZuEYNisTq03bEcj6bw05EAn9uUbv0uU9vI
TxktbL4/NYn1xE1OIVn4kb7WFQtQr9mBX1XFXatagITafC6+gnV79WWHwkhU7hsgfj7PnQYm4mJy729yoe/s
vHADHW1bFKYuWsb2xqHK35oxaTR5N5EWtXjpAdgJKY7D89KaeNNy0oTnXwKSuhOZG1ST/tRWJuufRhQGuHgD
cXSjyvgqSIHX9GoVWdXhytLLAM/Ptg==|00001000000402636111||
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111
Fecha y hora de certificación: 2018-05-17T08:46:22

Este documento es una representación impresa de un CFDI

025 May

FACTURA

Folio A 914

MA MARTHA NAHLE BADILLO

TIO TACO

NABM560522RC3

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Dirección Matriz

BLVD. INDEPENDENCIA OTE. 1300 225 Navarro Torreón Torreón Coahuila de Zaragoza Mexico 27010

--INFORMACIÓN DEL CLIENTE--

PFP920718FB2

PFP920718FB2

CAMINO AL AJUSCO 200 JARDINES EN LA MONTAÑA

Ciudad de México Ciudad de México Mexico Tlalpan 14210

Uso CFDI G03|Gastos en general

Tipo
INGRESO(I)
Fecha de expedición
2018-05-16T15:59:56
Fecha de certificación
2018-05-16T16:00:00
No. serie de certificado de sello digital
00001000000408114917
Folio fiscal (UUID)
e7b88606-a91a-43c5-ac97-29e2e4dfcab
Número de serie de certificado del sat
00001000000408254801
Elaboró
MA MARTHA NAHLE BADILLO
Expedido en
27018

Cantidad	Unidad	Código	Código SAT	Descripción	Precio	Desc. Unitario	Importe
1	E48-Unidad de servicio	002	90101501	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$ 112.0689	\$ 0	\$112.07
		Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total	
		002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 17.93	

Son : CIENTO TREINTA PESOS 00/100 M.N.

Importe	\$112.07
Subtotal	\$112.07
IVA 16.00 %	\$17.93
Total	\$130.00

Forma de pago: 01 | Efectivo.

Cuenta(s) bancaria(s): No aplica.

Condiciones de pago: No aplica

Método(s) de pago: PUE | Pago en una sola exhibición

Sello digital del CFDI

V2iA_JkfuR3mYpKEO5IZGTGT3BGpzS/eyNagL4BXdxLd6R29qnV3gXXy5Dmy6VDFXs4FVbYZZ03+SYmL100DCPyETkHdDfwmQodDgduHvENDWwF1Tcx19gQ1TSTNoMTB14
CBJObbyvy9GdwvrrDxjgcA/ZyIf6Z+EzJazH8OHZB9DTnRIGNK+AjMH42+mmvBCxtgVhEI3jagvI9T0UlnGXWjaCJQ/XbCBQguOQY/14STKqVemlqOj3p/vupvA6gHBMR
9VJB16p5Y9nqpqYF+Q/H3ObfVmt/8Mu/h08ZSTDqS+Lkt+nd7tjWno2IX12j44n5YSPD+KHL3+AeXX+6Q==

Sello del SAT

UWTNnHAYLQPYbuyU+pBYzqGOa42Yud+F39FQVNTRoKfcrBY1/ToZeo3msY0Pq2yVUsBgduGxNFWW9W+3XlmmzGyo5OPozZMyjxWM
Gcw1mfO/4ojmYkfCkrG9GKUyoP1FEGwidLiO7rXD+VGai39VH8IHchRCqrxoyB9w2CBPRSkcDQY4tPueV/WLcWs3Jn2WY/JgXXE/
jXBLiUGDkuivJVnDf+TJGU0mDIVPrkc1SGtCi49/5iwsnnaZpDDsJ3CwBNgiCgcec4HKUbtcd2S2UaCwlgqOB+F2YbCwuzgG
mde29Q6JefoiVLxrwAGFiw1qGrbZA5ZNAzQMa/sbA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||3.3|A|914|2018-05-16T03:59:56|01|00001000000408114917|No aplica|112.07|MXN|130.00||PUE|27018|NABM560522RC3|MA MARTHA NAHLE
BADILLO|612|PFP920718FB2|PFP920718FB2|G03|90101501|002|1|E48|Unidad de servicio|CONSUMO DE
ALIMENTOS|112.07|112.07|112.07|002|Tasa|0.160000|17.93|002|Tasa|0.160000|17.93|17.93||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión CFDI 3.3



1187.41



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

40D9B839-DE74-45A3-BBC4-7B8EFC3E322E

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-18T12:18:21

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-18T12:19:48

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(1) Ingreso

Serie/Folio

B - 212170

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	CE0F0683215365D9	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	83111602	D46B9CD28952B2B4	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
CE0F0683215365D9	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
D46B9CD28952B2B4	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|40D9B839-DE74-45A3-BBC4-7B8EFC3E322E|2018-05-18T12:19:48|VgxrQjJ8|LwhEc6sWs1uDj|swc1|XzUNvYzoC2x|55R1eGKfPk9GozVypdtRmFOAH
g/c2XilHblj+ Sz0RgzbFDeGCJKa2YNas9LoyJ5MptATVXXLJ|Pwm5XyA0DMAvGd6hAhCw80FF9GqzTqLQs3VDy7bM11l6//d7UEEpYWK/J1aGWCRAa16XulsBoZssg
nkpEZVSrlzET76uxnXCH2we/oaMFCxVr2rTvP5OmOOVF6AUdpyjKaBZ1C5gRi+8bemf63bZTPrSxghLILQYiZq8+//gbGvLHbiocKt1TnlFEgWWlow6egm2NYF4i0dnh
p5HU9b/655W9taA=|00001000000405295359|



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

54DA53DC-E1C0-4CAC-B8D9-523A280E0D11

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-18T12:20:07

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-18T12:21:34

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 212177

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2

Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO

No Exterior: 200

JARDINES EN LA MONTAÑA

TLALPAN

Ciudad de México

MÉXICO

C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	6B5BA3915CD78D06	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	83111602	8A64357A4106E9B6	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	150.00	0.00	150.00

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
6B5BA3915CD78D06	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
8A64357A4106E9B6	Traslado	150	002	Tasa	0.160000	24.00

Total con letra:

TRESCIENTOS UNO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 41.52

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	259.48
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	41.52
TOTAL:	301.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|54DA53DC-E1C0-4CAC-B8D9-523A280E0D11|2018-05-18T12:21:34|GdaEUx78dBaWB4SdQND3dUM+kMhztrLmHF3OMOK09lc7hJboDjyVqOA8qvlHCAM
XPfa6RJNhEwHnGRmq0m5zzoQqcS5y2kMwusSjybUB+pH908lSdX7eWYSZX+jzCaTUKINCoTWS6r4dlPa31y6Xkr++MHYXP16iC00Qp2el250GllvHNeHQ5FpiCk7X0y
6RaKUVk1T8W7lf4rWmeXSs7lfv2MuT9KS6prWBs++WOHvdk6mG5s1PWE5RhfcB/to45ZBMqgonkzlnpcjSVnwplmTBllSn1d9mHSiBu+OdL6tYdyjyDk3JN3/qRw1Gx
vsAJd4DQyWOHwNw==|00001000000405295359|



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
**AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS** No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

025 May

CFDI

Folio Fiscal

E9C5AA51-B275-4EE1-9593-C956497A8038

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-18T12:22:41

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-18T12:24:08

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 212190

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2

Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO

No Exterior: 200

JARDINES EN LA MONTAÑA

TLALPAN

Ciudad de México

MÉXICO

C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN. PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	3E4AB6EE19EFA779	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	83111602	42535885BF48C8F8	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
3E4AB6EE19EFA779	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
42535885BF48C8F8	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|E9C5AA51-B275-4EE1-9593-C956497A8038|2018-05-18T12:24:08|TTT+7sCzwKvmYsG9KKjV0MOiYUshfKFQnRM3MdSH3vWu/4PIR+9b1sqnE/36ShVK9C
J+iJoVyWMLv57fNIsCUebqDT3i97jbVEpPKJ1Jr1Zhc8ZeVtBsCOIBB+XVcReKb3n3CMSS660+J5PYT4BK9Q28m76cFsi0zWl7ya5iZEqcjFiV7wzExv/0CVZhBe+Jk
fZoUqY+TtrtFbdF5xP7FLGoxH3nwsPISNboQHC8EbZoEU1gwJGI4fXh4LJDQdN1IDGzBXsOD636UUNmRJ2kRurvok0kKscmt9apG6TchFNS22OH8b9bZBlj420mXP
QMzJgvkXDVeU8Mg=||00001000000405295359||



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

GFDI

Folio Fiscal

F867BA45-C9EB-4164-81A2-9E79BE168907

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-05-18T12:24:13

Fecha y Hora de Certificación

2018-05-18T12:25:40

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 212198

CLIENTE:

R.F.C. PFP920718FB2
Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
CAMINO AL AJUSCO
No Exterior: 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN
Ciudad de México
MÉXICO
C.P.14210

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	B11EB40F233C3AE4	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	83111602	8DE02040F541F04C	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B11EB40F233C3AE4	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
8DE02040F541F04C	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|F867BA45-C9EB-4164-81A2-9E79BE168907|2018-05-18T12:25:40|GMPDCEPnHsL6SOCJb7sJV1QI9o/TZGkvpY83kWUtlghFPpQu0BktMdaADy32+EdmoNo
0Mf5hBSRS4NZGB3hT8PLrDxY65GNk7sDTIwVn9/1uGVp1357CRzUcpl40rR2QwwzxX1dbRRXjsosco6oy115fBx5T1SeQKquKv9I3YEPRHOrjDf1bnBpyxWZ9yBZ
5MBjWbMkhg8uCdI+MmXOPE2Ap7/emQ4ru+ICess3ntNz6eqRkerB660vBRCs+oUHEUHKRgxd2QvU/yMBv+s+fw64xuo6OZns5BUsmMNNBY6WhgXSaj2D1k1TpNFP4oU0z
2Epl/O9+R12pHVQ==|00001000000405295359||